tahunan Kabupaten Jepara jika dianalisa maka

sejalan dengan apa yang dijelaskan oleh pemikir

muslim kontemporer yakni Khalid bin Hamid al

Hazimi yang lahir di kota Makkah pada tahun 1925

(1344 H) dan wafatnya pada hari Jum'at (29 Syawal

1431 H / 8 Oktober 2010) dishalatkan di Masjidil

Haram. Beliau seorang Profesor Studi Islam di

Universitas Islam Madinah.
40

Dalam konteks

mendidik akidah anak menurut Khalid bin Hamid al

Hazimi ialah pemberian pendidikan yang berusaha

mengenalkan, menanamkan serta mengantarkan